ПРОТОКОЛ
очного заседания Закупочной комиссии об отказе от проведения  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов  на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный»
	       № 193/12/02
	                                             21.12.2017г.

город Оренбург
Повестка дня: Отказ от проведения открытого запроса цен по лоту: «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193).
Информация о закупке:
Уведомление о проведении  открытого запроса цен было опубликовано 06 декабря 2017 г. на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru) № 31705838920, на электронной торговой площадке https://etp.rosseti.ru  № Ф712018, копия на сайте www.solnce-oren.ru в разделе «Закупки».
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота),

рублей с НДС
	Срок поставки
	Условия оплаты

	219 900,00 руб. с НДС

(186 360,00 руб. без НДС)

	Поставка продукции – с момента подписания договора по «31» декабря 2018 года.
	Расчет за выполненные работы производится ежемесячно путем перечисления денежных средств на расчетный счет Участника в течение 30 календарных дней с момента подписания акта приемки выполненных работ.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Конкурсной комиссии:

Мазуровская Л.В. (И.о. генерального директора АО «СП «Солнечный»).
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Косарев А.А. (Начальник планово-экономического отдела АО «СП «Солнечный»).

Члены конкурсной комиссии:

Кузнецов С.А. (Начальник Управления реализации антикоррупционной политики ПАО «МРСК Волги»;

Жанаев К.Т., (Начальник хозяйственного отдела АО «СП «Солнечный»);

Курень М.А., (Ведущий юрисконсульт АО «СП «Солнечный»);
Карпушкина Р.А., (Старшая медицинская сестра АО «СП «Солнечный»);
Солдатов С.И. (Специалист 1 категории отдела планирования и организации закупок филиала ПАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго»).
Ответственный секретарь конкурсной комиссии:

Коробицына А.С. (Специалист по закупкам АО «СП «Солнечный»).
СЛУШАЛИ

Коробицыну А.С.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. Об отказе от проведения  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193).

Уведомление о проведении  открытого запроса цен было опубликовано 06 декабря 2017 г. на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru) № 31705838920, на электронной торговой площадке https://etp.rosseti.ru  № Ф712018, копия на сайте www.solnce-oren.ru в разделе «Закупки».

На основании служебной записки от 21.12.2017г. от и.о. директора АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» необходимо отменить проведение  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193). В соответствии с п. 4.1.1.1 б) Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Акционерного общества АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» и п. 23 Закупочной документации по открытому запросу предложений Организатор запроса предложений, по решению Закупочной комиссии, вправе отказаться от проведения Запроса предложений в любой момент, не неся при этом никакой материальной ответственности перед Участниками запроса предложений.
2. О публикации протокола заседания Закупочной комиссии об отказе от проведения  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193).
РЕШИЛИ:
1. Отказаться от проведения  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193).
2. Специалисту по закупкам Коробицыной А.С. обеспечить размещения протокола заседания Закупочной комиссии об отказе от проведения  открытого запроса цен по лоту «Оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на 2018 год» для нужд АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (закупка № 193, лот № 193) на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru) и на электронной торговой площадке https://etp.rosseti.ru  в срок до 25.12.2017г.
РЕЗУЛЬТАТЫ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:
 «За» _____________________ членов Конкурсной комиссии.

«Против» _________________ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» ___________ членов Конкурсной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Председатель Закупочной комиссии:
             Л.В. Мазуровская

Заместитель председателя Закупочной комиссии:
       А.А. Косарев

Члены Закупочной комиссии:                                                                                   Р.А. Карпушкина

                                                                                                                                                   М.А. Курень

К.Т. Жанаев

С.И. Солдатов

                                                                                                                               Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
        А.С. Коробицына

6
                                                                                                                                                                                          стр. 1 из 1